Архангельская область

Холмогорский муниципальный район

Муниципальное образование «Емецкое»

Совет депутатов
первый созыв (первое заседание)
Р Е Ш Е Н И Е

от 25 сентября 2015 года № 7 н/н
О назначении половины членов  конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
Главы  муниципального образования «Емецкое»
Совет депутатов решил:
1. Назначить половину членов  конкурсной комиссии,  из числа депутатов муниципального образования «Емецкое», для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность  Главы  муниципального образования «Емецкое»:
- Андреев Михаил Викторович
- Докторова Елена Анатольевна

- Иванов Дмитрий Михайлович

- Кушков Николай Аркадьевич
-Палтусов Николай Анатольевич

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Вестник муниципального образования «Емецкое»» и на официальном сайте муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».
Заместитель председателя Совета депутатов
Муниципального образования  «Емецкое»                                Н.А. Кушков